
03.-04.06.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

4. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
C.6AB Police Pistol 1

3.6.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 9 12 9 0 0 0 0 291
2 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 6 9 14 1 0 0 0 284

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 3 18 7 1 1 0 0 288

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 8 19 3 0 0 0 0 297
2 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 4 10 9 6 1 0 0 276
3 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 6 8 15 0 0 0 0 275
4 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 1 8 15 5 1 0 0 272
5 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 3 7 13 2 3 1 0 260

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
2 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 12 10 7 1 0 0 0 291
3 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 8 11 11 0 0 0 0 289
4 Hepp, Klaus 30880 SLG Oberderdingen e.V. 2 16 8 3 1 0 0 283
5 Boob, Ralf 57535 SLG Vaihingen/Enz 1 17 8 2 2 0 0 282
6 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 3 12 10 5 0 0 0 280
7 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 3 4 20 3 0 0 0 274
8 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 3 6 18 1 1 0 0 267

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meier, Martin 59733 SLG Baden-Yburg 8 11 8 3 0 0 0 286
2 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5 10 11 2 2 0 0 279
3 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 1 12 11 6 0 0 0 277
4 Kleiner, Michael 43866 SLG Stebbach e.V. 1 11 14 2 2 0 0 276
5 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 0 10 16 4 0 0 0 276
6 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 3 7 14 4 2 0 0 272
7 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 4 7 13 4 1 0 1 271
8 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 4 6 13 5 1 1 0 270
9 Moser, Heiko 39873 SLG Amania e.V. 2 9 11 6 1 0 1 269

10 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 3 3 14 8 2 0 0 264
11 Kotthoff, Alexander 63221 SLG Steinachtal 2 7 14 4 2 0 0 262
12 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 1 6 10 11 2 0 0 262
13 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 2 7 6 10 4 1 0 258
14 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 3 3 10 10 4 0 0 258
15 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 0 3 10 12 5 0 0 251
16 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 5 6 7 6 4 0 0 249
17 Fauth, Werner 52594 SLG Baden-Yburg 1 5 11 7 4 1 0 249
18 Glehn, Fabian 62720 SLG Bergische Schützen e.V. 0 9 9 6 3 1 0 246
19 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 1 8 10 6 1 1 0 241
20 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 0 0 11 8 5 6 0 234
21 Kassel, Roman Markus 61878 SLG Baden-Yburg 1 3 11 9 3 0 0 232
22 Wonnay, Jürgen 53721 SLG Rottweil 94 3 1 3 14 7 0 0 228
23 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 0 7 5 8 5 0 1 219
24 Storrer, Monika 23184 SLG Mettertal e.V. 0 2 11 6 5 0 0 202
25 Gurgakova, Meggie 64123 SLG Baden e.V. 2 2 4 6 6 3 2 194
26 Kunst, Volker 61574 SLG Vaihingen/Enz 0 1 6 8 7 2 0 189
27 Katz, Beate 61111 SLG Mettertal e.V. 0 1 3 9 5 5 0 174

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schieker, Jan 65228 Einzelmitglied 4 9 8 9 0 0 0 274

- Seite 1 -                        Endergebnis   04.06.2022  19:04



03.-04.06.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

4. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
C.6AB Police Pistol 1

3.6.1

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Täubner, Udo Michael 64474 SLG Steinachtal 1 6 8 9 4 2 0 254
3 Wäsch, Matthias 31338 Einzelmitglied 1 1 8 13 3 2 0 229
4 Siehl, Bernd 64816 SLG Baden-Yburg 0 7 7 6 3 1 0 208
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03.-04.06.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

4. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.6.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 11 16 3 0 0 0 0 297

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 2 10 16 1 1 0 0 279

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 12 16 2 0 0 0 0 298
2 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 10 10 6 4 0 0 0 286
3 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 3 12 12 3 0 0 0 282
4 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 3 9 16 2 0 0 0 280

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 8 20 0 2 0 0 0 296
2 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 16 10 4 0 0 0 0 296
3 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 6 16 7 1 0 0 0 291
4 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 8 13 8 1 0 0 0 290
5 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 4 13 13 0 0 0 0 287
6 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 6 11 12 1 0 0 0 286
7 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 1 10 12 4 0 0 1 255

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 10 8 7 5 0 0 0 283
2 Kleiner, Michael 43866 SLG Stebbach e.V. 5 9 14 2 0 0 0 282
3 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 3 12 11 3 1 0 0 280
4 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 4 9 14 1 1 1 0 277
5 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 3 12 8 6 0 1 0 276
6 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 3 8 12 6 1 0 0 273
7 Glehn, Fabian 62720 SLG Bergische Schützen e.V. 0 12 9 6 3 0 0 270
8 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 1 8 4 4 8 2 0 226
9 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 0 3 3 9 9 3 2 220

10 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 3 4 7 4 0 0 0 165
11 Gurgakova, Meggie 64123 SLG Baden e.V. 0 1 4 7 4 5 1 165

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Faulhaber, Isabell 63471 SLG Rhein-Neckar-Enz 0 3 11 7 5 4 0 244
2 Preiß, Christian 64647 Einzelmitglied 2 9 10 2 1 2 0 235
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03.-04.06.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

4. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
C.6D Police Pistol 3

3.6.1

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 18 8 4 0 0 0 0 296

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 7 15 8 0 0 0 0 292
2 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 6 17 5 2 0 0 0 291
3 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 5 12 10 3 0 0 0 284
4 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 3 13 12 1 1 0 0 283
5 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 10 7 10 1 2 0 0 282
6 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 1 11 13 1 3 1 0 272
7 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 2 5 12 4 7 0 0 259

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 4 13 12 1 0 0 0 286
2 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 8 7 11 2 2 0 0 279
3 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 3 11 11 5 0 0 0 279
4 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 3 8 15 1 2 1 0 273
5 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 1 9 14 5 0 1 0 272

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 15 10 1 0 0 0 288
2 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 12 12 1 0 0 0 286
3 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 12 8 4 1 1 0 277
4 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 4 11 8 6 1 0 0 277
5 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 3 9 12 3 2 1 0 272
6 Moser, Heiko 39873 SLG Amania e.V. 4 4 14 6 2 0 0 268
7 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 0 5 15 3 3 3 0 248
8 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 4 9 8 4 1 1 0 247
9 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 1 7 7 5 3 7 0 246

10 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 4 3 9 7 5 0 0 242
11 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 0 6 10 8 3 0 1 240
12 Kunst, Volker 61574 SLG Vaihingen/Enz 1 4 3 8 8 3 1 220
13 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 0 4 7 10 4 0 0 211
14 Gurgakova, Meggie 64123 SLG Baden e.V. 0 3 1 7 10 3 2 193
15 Katz, Beate 61111 SLG Mettertal e.V. 0 1 1 7 8 1 0 137
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03.-04.06.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

4. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
C.6E Police Pistol 4

3.6.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 8 11 10 1 0 0 0 288
2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 2 15 10 3 0 0 0 284

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 8 12 10 0 0 0 0 290
2 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 5 13 11 1 0 0 0 287
3 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 4 13 11 1 0 1 0 283

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 13 12 5 0 0 0 0 295
2 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 10 13 7 0 0 0 0 293
3 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 11 11 6 2 0 0 0 290
4 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 8 12 10 0 0 0 0 290

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 7 15 7 1 0 0 0 291
2 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 7 11 10 2 0 0 0 286
3 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 5 11 13 1 0 0 0 285
4 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 3 10 16 1 0 0 0 282

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 12 13 5 0 0 0 0 295
2 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 11 8 6 0 0 0 280
3 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 1 11 6 8 4 0 0 266

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Glehn, Fabian 62720 SLG Bergische Schützen e.V. 5 9 13 2 1 0 0 280
2 Seitz, Joachim 58371 SLG Vaihingen/Enz 0 5 10 4 7 4 0 245
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03.-04.06.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

4. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 6 16 7 1 0 0 0 291
2 Kleiner, Michael 43866 SLG Stebbach e.V. 5 13 9 3 0 0 0 285
3 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 3 10 13 4 0 0 0 279
4 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 3 9 16 1 1 0 0 279
5 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 7 7 10 5 0 1 0 276
6 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 2 11 10 5 2 0 0 274
7 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 2 8 12 6 1 1 0 269
8 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 1 7 13 7 2 0 0 267
9 Boob, Ralf 57535 SLG Vaihingen/Enz 0 11 8 6 5 0 0 265

10 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 2 3 13 5 3 2 0 240
11 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 1 11 9 3 0 0 0 225
12 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 2 3 7 4 4 2 8 225
13 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 0 6 9 6 1 3 1 219
14 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 2 1 6 9 2 1 1 181
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03.-04.06.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

4. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - C.6C Supermagnum mod. 1000J

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 6 2 14 2 3 2 1 260
2 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 0 5 9 7 6 3 0 247

- Seite 7 -                        Endergebnis   04.06.2022  19:04



03.-04.06.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

4. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - C.6C Supermagnum mod. .357 Mag.

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 12 16 2 0 0 0 0 298
2 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 4 18 6 1 1 0 0 289
3 Kleiner, Michael 43866 SLG Stebbach e.V. 6 15 6 3 0 0 0 288
4 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 4 9 14 3 0 0 0 280
5 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 5 9 11 4 1 0 0 278
6 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 2 9 15 4 0 0 0 277
7 Kotthoff, Alexander 63221 SLG Steinachtal 2 7 11 8 2 0 0 267
8 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 6 10 9 3 0 0 0 265
9 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 2 8 10 5 4 1 0 264

10 Täubner, Udo Michael 64474 SLG Steinachtal 2 8 12 6 1 0 0 263
11 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 3 8 8 4 6 1 0 262
12 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 4 11 8 5 1 0 254
13 Wäsch, Matthias 31338 Einzelmitglied 0 7 16 2 1 0 0 237
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03.-04.06.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

4. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 0 5 12 9 3 1 0 257
2 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 0 3 14 5 2 1 0 216
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03.-04.06.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

4. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum OS mod. .357 Mag.

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 10 12 8 0 0 0 0 292
2 Kleiner, Michael 43866 SLG Stebbach e.V. 4 18 6 1 1 0 0 289
3 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 5 14 8 2 1 0 0 285
4 Boob, Ralf 57535 SLG Vaihingen/Enz 2 11 8 8 1 0 0 273
5 Faulhaber, Isabell 63471 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 6 8 8 3 1 0 233
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03.-04.06.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

4. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 12 13 4 1 0 0 0 294
2 Kotthoff, Alexander 63221 SLG Steinachtal 8 15 6 1 0 0 0 292
3 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 6 14 10 0 0 0 0 290
4 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 3 13 13 1 0 0 0 285
5 Täubner, Udo Michael 64474 SLG Steinachtal 3 11 15 1 0 0 0 283
6 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 4 7 13 6 0 0 0 275
7 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 7 7 2 0 7 6 0 243
8 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 5 6 13 0 0 0 0 227
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03.-04.06.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

4. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 OS

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 20 10 0 0 0 0 0 300
2 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 9 19 2 0 0 0 0 298
3 Boob, Ralf 57535 SLG Vaihingen/Enz 9 16 5 0 0 0 0 295
4 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 7 18 5 0 0 0 0 295
5 Bendiks, Ralf 42136 SLG Region Heilbronn 4 11 14 1 0 0 0 284
6 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 13 12 3 0 0 0 0 277
7 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 8 10 9 2 0 0 0 277
8 Kunst, Volker 61574 SLG Vaihingen/Enz 2 6 11 5 5 1 0 260
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03.-04.06.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

4. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.26 Sports Carbine PP 1

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 4 6 12 5 0 2 0 260
2 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 2 6 10 5 4 0 0 238
3 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 0 3 12 2 2 5 0 198
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03.-04.06.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

4. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 14 11 4 1 0 0 0 294
2 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 9 12 9 0 0 0 0 291
3 Lang, Hermann 63970 SLG Stebbach e.V. 7 13 8 2 0 0 0 288
4 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 14 11 1 0 0 0 287
5 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 11 9 7 2 1 0 0 286
6 Glehn, Fabian 62720 SLG Bergische Schützen e.V. 7 12 9 1 1 0 0 286
7 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 5 12 12 1 0 0 0 286
8 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 11 7 9 3 0 0 0 285
9 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 7 10 11 1 1 0 0 284

10 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 10 10 5 0 0 0 280
11 Kotthoff, Alexander 63221 SLG Steinachtal 3 7 18 2 0 0 0 278
12 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 3 11 11 3 2 0 0 277
13 Lang, Brigitte 63969 SLG Stebbach e.V. 2 10 13 5 0 0 0 277
14 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 2 7 18 3 0 0 0 276
15 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 3 9 11 7 0 0 0 275
16 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 2 9 14 3 2 0 0 274
17 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 0 13 7 7 2 1 0 269
18 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 1 5 15 8 1 0 0 266
19 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 3 12 7 4 2 1 0 265
20 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 2 2 12 12 2 0 0 258

- Seite 14 -                        Endergebnis   04.06.2022  19:04



03.-04.06.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

4. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 13 11 5 1 0 0 0 293
2 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 10 12 8 0 0 0 0 292
3 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 13 10 3 0 0 0 284
4 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 4 10 15 1 0 0 0 283
5 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 5 10 11 4 0 0 0 281
6 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 4 11 11 4 0 0 0 281
7 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 10 16 2 0 0 0 280
8 Glehn, Fabian 62720 SLG Bergische Schützen e.V. 3 9 15 2 0 1 0 277
9 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 5 6 15 4 0 0 0 277

10 Boob, Ralf 57535 SLG Vaihingen/Enz 3 9 13 4 1 0 0 276
11 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 2 11 10 6 1 0 0 275
12 Mack, Georg 60633 SLG Vaihingen/Enz 4 7 14 4 1 0 0 275
13 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 2 15 2 8 3 0 0 273
14 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 2 8 14 5 1 0 0 273
15 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 3 6 16 3 2 0 0 272
16 Faulhaber, Isabell 63471 SLG Rhein-Neckar-Enz 4 4 16 6 0 0 0 272
17 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 1 8 12 9 0 0 0 270
18 Wonnay, Jürgen 53721 SLG Rottweil 94 2 8 11 7 1 1 0 268
19 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 4 13 8 1 0 0 268
20 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 9 10 4 5 0 0 267
21 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 6 14 8 1 0 0 267
22 Preiß, Christian 64647 Einzelmitglied 2 5 6 8 7 2 0 249
23 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 0 5 14 4 4 2 0 248
24 Kotthoff, Alexander 63221 SLG Steinachtal 1 7 10 6 3 0 0 239
25 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 3 3 8 5 3 2 1 210
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03.-04.06.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

4. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
2 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 5 17 7 1 0 0 0 291
3 Meier, Martin 59733 SLG Baden-Yburg 4 16 8 2 0 0 0 288
4 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 6 9 15 0 0 0 0 285
5 Hepp, Klaus 30880 SLG Oberderdingen e.V. 2 9 15 4 0 0 0 277
6 Preiß, Christian 64647 Einzelmitglied 3 11 11 3 1 1 0 276
7 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 1 8 13 6 2 0 0 269
8 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 8 10 5 1 0 0 267
9 Kassel, Roman Markus 61878 SLG Baden-Yburg 2 6 11 6 4 1 0 261

10 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 3 8 8 7 2 0 0 252
11 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 0 5 10 9 3 2 1 250
12 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 2 9 6 6 3 0 0 233
13 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 1 2 6 11 5 3 0 225
14 Siehl, Bernd 64816 SLG Baden-Yburg 1 6 6 9 2 1 0 216
15 Wonnay, Jürgen 53721 SLG Rottweil 94 0 4 6 6 7 2 1 208
16 Gurgakova, Meggie 64123 SLG Baden e.V. 0 0 3 1 5 1 0 76
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03.-04.06.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

4. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1 OS

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 8 16 6 0 0 0 0 294
2 Kempf, Madlen 63701 SLG Stebbach e.V. 7 17 6 0 0 0 0 294
3 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 4 18 8 0 0 0 0 292
4 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 5 11 10 4 0 0 0 282
5 Boob, Ralf 57535 SLG Vaihingen/Enz 7 13 7 1 0 0 0 271
6 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 0 17 8 2 1 0 0 265
7 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 3 7 8 3 6 1 0 244
8 Faulhaber, Isabell 63471 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 8 12 2 1 1 0 237
9 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 0 3 8 7 6 1 0 206

10 Kunst, Nadine 61575 SLG Vaihingen/Enz 0 2 6 2 5 3 0 143
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03.-04.06.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

4. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - Police Pistol 1 OS

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 11 15 4 0 0 0 0 296
2 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 7 15 7 1 0 0 0 291
3 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 2 16 11 0 1 0 0 286
4 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 4 12 11 2 1 0 0 282
5 Kempf, Madlen 63701 SLG Stebbach e.V. 4 9 15 2 0 0 0 281
6 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 5 9 12 4 0 0 0 280
7 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 6 6 16 2 0 0 0 280
8 Lang, Hermann 63970 SLG Stebbach e.V. 5 11 10 2 1 1 0 279
9 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 12 10 4 1 0 0 279

10 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 2 12 12 3 1 0 0 279
11 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 9 11 6 0 0 0 277
12 Boob, Ralf 57535 SLG Vaihingen/Enz 7 7 15 0 0 0 0 275
13 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 5 9 10 2 4 0 0 274
14 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 0 9 16 5 0 0 0 274
15 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 3 8 12 6 1 0 0 273
16 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 9 16 2 2 1 0 270
17 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 3 5 15 5 2 0 0 269
18 Lang, Brigitte 63969 SLG Stebbach e.V. 1 7 13 7 2 0 0 267
19 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 9 8 10 1 1 0 265
20 Kunst, Nadine 61575 SLG Vaihingen/Enz 1 0 16 4 4 4 1 243
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